1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

海外監管公告

本公告乃烟台北方安德利果汁股份有限公司（「本公司」）根據《香港聯合交易所有限公司證券上市

規則》第 13.10B條作出。

茲載列本公司於二零二三年九月七日在上海證券交易所網站刊發之《關於變更持續督導保薦代表人的

公告》，僅供參閱。

承董事會命

烟台北方安德利果汁股份有限公司

董事長

王安

中國烟台，二零二三年九月七日

於本公告日期，本公司執行董事為王安先生、王坤先生、王萌女士及王艷輝先生，非執行董事為張輝
先生及劉宗宜先生，獨立非執行董事為龔凡先生、王雁女士及李堯先生。

*僅供識別

1

证券代码：605198          证券简称：安德利          公告编号：2023-041

烟台北方安德利果汁股份有限公司

关于变更持续督导保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

烟台北方安德利果汁股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到华英证券有

限责任公司（以下简称“华英证券”）出具的《关于变更烟台北方安德利果汁股份有

限公司首次公开发行 A股股票并上市持续督导保荐代表人的通知》。

华英证券作为公司首次公开发行 A 股股票并上市的保荐机构，后指定杨惠荃女士、

李季秀先生为公司持续督导保荐代表人，持续督导期至 2022 年 12 月 31 日止。因本次

首次公开发行 A 股股票的募集资金尚未使用完毕，华英证券仍对公司剩余募集资金使

用履行专项持续督导责任。

原保荐代表人杨惠荃女士由于工作调整原因，不再担任公司持续督导保荐代表人，

为保证公司持续督导工作顺利进行，华英证券决定授权王亚卿先生接替杨惠荃女士担

任公司的持续督导保荐代表人，继续履行持续督导义务（王亚卿先生的简历详见附

件）。

本次保荐代表人变更后，公司持续督导保荐代表人为李季秀先生和王亚卿先生。

持续督导期限至中国证券监督管理委员会和上海证券交易所规定的持续督导义务结束

为止。

公司董事会对杨惠荃女士在公司首次公开发行 A 股股票及持续督导期间所做出的

贡献表示衷心感谢！

特此公告。

烟台北方安德利果汁股份有限公司董事会

2023年 9月 7日

2

附：王亚卿简历

王亚卿，男，保荐代表人，特许金融分析师（CFA），应用统计学硕士，现任华

英证券投资银行部业务总监，曾任职于普华永道管理咨询（上海）有限公司。从业

期间服务的项目包括辉丰股份（002496.SZ）与安道麦 A（000553.SZ）重大资产重

组、多个 IPO项目等。